
PROTOKÓŁ VIII/2024 
Z SESJI  RADY GMINY BIAŁOGARD 

Z DNIA 28 października 2024r. 
 
 

           

W posiedzeniu udział wzięło 15 członków Rady Gminy, 24 sołtysów. W posiedzeniu udział wzięli 

także: Pan Jacek Smoliński – Wójt Gminy Białogard,  Pani Alicja Kubiś – Sekretarz Gminy Białogard 

Pani Izabela Czaplejewska - Skarbnik Gminy Białogard, pracownicy jednostek gminnych, 

pracownicy Urzędu Gminy. 

Posiedzenie odbyło się na sali konferencyjnej Urzędu Gminy Białogard w godzinach  12:00 – 13:40. 

Posiedzeniu przewodniczył Pan Marcin Pender - Przewodniczący Rady Gminy, protokołowała Pani 

Aleksandra Wielogórska   – samodzielny referent ds. działalności gospodarczej, wydawania zezwoleń 

na sprzedaż napojów alkoholowych oraz obsługi Rady Gminy. 

Obrady VIII Sesji Rady Gminy Białogard otworzył Pan Przewodniczący, który powitał uczestników 

posiedzenia a następnie przedstawił porządek Sesji w poniższym brzmieniu: 

1. Otwarcie sesji, w tym: 

-stwierdzenie kworum, 

-przyjęcie porządku obrad, 

2. Interpelacje i zapytania Radnych.  

3. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie między 

sesjami; 

4. Informacja Wójta Gminy z działalności między sesjami oraz z wykonania uchwał Rady Gminy  

Białogard. 

5. Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał w sprawach:  

a) zmian w budżecie gminy na 2024 rok, 

b) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Białogard na lata 2024-2034; 

6. Wolne wnioski i informacje. 

7. Zamknięcie VIII  Sesji Rady Gminy Białogard. 

Wójt zwrócił się z prośba o wycofanie z porządku obrad uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Białogard na lata 2024-2034 i wprowadzenie do porządku obrad trzech 

kolejnych uchwał w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Białogard na rok 

2024-2025; w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2025 rok; 

 w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta  do celu wymiaru podatku rolnego na 2025 rok.     

Radni w głosowaniu stosunkiem głosów 15:0:0 wycofali uchwałę w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Białogard na lata 2024-2034. 

Radni w głosowaniu stosunkiem głosów 15:0:0 wprowadzili uchwałę w sprawie określenia średniej 



ceny jednostki paliwa w Gminie Białogard na rok 2024-2025(b). 

Radni w głosowaniu stosunkiem głosów 15:0:0 wprowadzili uchwałę w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2025 rok (c). 

Radni w głosowaniu stosunkiem głosów 15:0:0 wprowadzili uchwałę w sprawie obniżenia średniej 

ceny skupu żyta  do celu wymiaru podatku rolnego na 2025 rok (d).     

Ad.2. Interpelacje i zapytania Radnych.  

Brak interpelacji i zapytań radnych.  

Ad.3. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie między 

sesjami. 

Przewodnicząca Rady Gminy Białogard przedstawiła działania podejmowane w okresie  

od   30 września 2024r. do 28 października 2024 r. 

Ad 4. Informacja Wójta Gminy Białogard z działalności między sesjami oraz z wykonania uchwał 

Rady Gminy Białogard. 

Wójt Gminy Białogard przedstawił działania między sesjami oraz z wykonania uchwał Rady Gminy 

Białogard.  

Następnie Wójt  zaprosił na środek Panią Alicję Kubiś i razem z Przewodniczącym Rady Gminy 

Białogard oraz Przewodniczącym Rady Gminy Białogard z poprzedniej kadencji wręczyli Pani 

Sekretarz kwiaty składając gratulacje oraz podziękowania za wieloletnie zaangażowanie oraz pracę 

na rzecz Gminy Białogard.  

Podziękowania złożyli również przedstawiciele Stowarzyszenia Kobiet Wiejskich Gminy Białogard 

„Liderka”, przedstawiciele Stowarzyszenia Sołtysów Gminy Białogard, dyrektorzy gminnych 

jednostek organizacyjnych oraz przedstawiciele Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.  

Pani Alicja Kubiś podziękowała wszystkim za życzenia, po czym Wójt przedstawił nowego 

sekretarza.  

Sekretarzem Gminy Białogard została Joanna Czupreta.     

Przerwa 15 min. 

Po przerwie  

Ad.5. Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał w sprawach: 

a) zmian w budżecie gminy na 2024 rok, 

Skarbnik przedstawiła projekt uchwały, radni w głosowaniu stosunkiem głosów 15:0:0 podjęli 

uchwałę w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

b) w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Białogard na rok 2024-2025. 

Przewodniczący Gminy Białogard odczytał projekt uchwały, radni w głosowaniu stosunkiem głosów 

15:0:0 podjęli uchwałę w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Białogard 

 na rok 2024-2025. 



c) w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2025 rok. 

Przewodniczący Gminy Białogard odczytał projekt uchwały, radni w głosowaniu stosunkiem głosów 

15:0:0 podjęli uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2025 

rok. 

d) w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta  do celu wymiaru podatku rolnego na 2025 rok. 

Przewodniczący Gminy Białogard odczytał projekt uchwały, radni w głosowaniu stosunkiem głosów 

15:0:0 podjęli uchwałę w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta  do celu wymiaru podatku 

rolnego na 2025 rok. 

Ad.6. Wolne wnioski i informacje. 

Brak wolnych wniosków i informacji.  

Ad.7. Zamknięcie VIII  Sesji Rady Gminy Białogard. 

Wobec wyczerpania wszystkich punktów VIII Sesji Rady Gminy Białogard została zakończona. 

Na tym protokół zakończono. 

Szczegółowy przebieg sesji: http://ug.bialogard.ibip.pl/public/?id=258307 

Protokołowała: 

Aleksandra Wielogórska  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


